Россия, Москва,

Варшавское ш., д. 12А, каб.4
www.fitness-aerobics.ru
sport@fitness-aerobics.ru

+7 (495)609-57-61

Решение Президиума № 30 от 05.11.2020г.

о подтверждении квалификационной судейской категории

«спортивный судья всероссийской категории» по фитнес-аэробике

05 ноября 2020г.

Всего членов Президиума – 4

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна

В заседании приняли участие – 4

Полухина Татьяна Григорьевна, Невьянцева Екатерина Евгеньевна, Зиновьева Ирина

Сергеевна, Замыцкова Галина Михайловна

Кворум имеется.

Повестка дня:

Подтверждение всероссийской судейской категории Егоровой Д.Д.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

На основании квалификационных требований, утвержденных приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 28.02.2017г. № 134, а также документа «Квалификационные

требования к спортивным судьям по виду спорта «фитнес-аэробика», утвержденного приказом

Министерства спорта РФ от 30 марта 2018г. № 281 и протокола 32 заседания судейского

комитета Федерации фитнес-аэробики России от 22 октября 2020г.:

1. Принять подтверждение квалификационной категории «спортивный судья всероссийской

категории»  (в связи с выполнением всех требований):

- Егоровой Дарине Дмитриевне, г.Брянск, ВК

2. Ответственному за ведение реестра спортивных судей внести соответствующую запись в

учетные карточки указанных спортивных судей.

Президент

Федерации фитнес-аэробики России                                                             Полухина Т.Г.

http://www.fitness-aerobics.ru/
mailto:sport@ﬁtness-aerobics.ru